Протокол ЛlЪ 3/2
заседания Управляющего Совета МБОУ Покурская ОСШ

от 15.01.2024 г.

Присутствовали: Калlинина Л.В., АхметгtIлиева М.В., Бас О.Д., Слотюк С.Д.,
Умарова Я.А,, Костина О.А., Куйвашева И.П., Горкунова Т.В., Маркина Е.Ю., Каюкин
А.В., Гришко О.Ю.

Повестка:

1.Организация питания (контроль качества питания, санитарно-гигиенического
СосТояния пищеблока). Соответотвие пищевых продуктов, поступивших в кладовые
групп ДО и школы, нормативным требованиям (по документам).

2. Согласование положения о правилах внутреннего распорядка учащихся МБОУ
Покурской ОСШ на202З12024 учл,

По первому вопросу слушали Гришко О.Ю., которая ознакомила членов УС с итогами
контроля качества питания, санитарно-гигиенического состояния пищеблока,
соответствия пищевых продуктов, поступивших в кладовые групп ДО и школы,
нормативным требованиям (по документам).
Поступило предложение: признать итоги тематического контроля <Качество питания,
санитарно-гигиенического состояния пищеблока, соответствия пищевых продуктов,
поступивших в кJIадовые групп ДО и школы, нормативным требованиям (по
документам) > удовлетворительными,
ПроголосовzIли: (за) - единогласно

По второму вопросу слушали Бас О..Щ., которая познакомила с положением о правилах
внугреннего распорядка учащихся МБОУ Покурской ОСШ на 202З12024 уч.г. Поступило
предложение: согласовать и рекомендовать к утверждению положение о правилах
внутреннего распорядка учащихся.
ПроголосоваJIи: (за)) - единогласно
Решили:

l. Признать итоги тематического контроля кКачество питания, санитарно-
гигиенического состояния пищеблока, соответствия пищевых продуктов,
поступивших в кладовые групп ДО и школы, нормативным требованиям (по
документам)> удовлетворительными.

2. Согласовать и рекомендовать к утверждению положение о правилах внутреннего

распорядка учащихся МБОУ Покурской ОСШ на202З12024 уч.г.

Председатель УС:

Секретарь УС:

хметгaIлиева М.В.

Нь Умарова Я.А.

		2024-03-06T15:03:50+0500
	Калинина Любовь Васильевна